
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emilina Hagdahl 
 

Idag presenterar vi Emilina Hagdahl som är ordförande i SH:s ungdomsråd! 
 

Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu? 
Just nu så är jag ordförande i SH:s ungdomsråd vilket jag har varit sen våren 
2024. Jag har varit del av ungdomsrådet och dess arbete sedan 2022. Jag 
sitter som adjungerad ungdomsrepresentant i SH:s styrelse och sitter ofta 
med på styrelsemöten där jag bidrar med ett ungdomsperspektiv på SH 
arbete. 
 

När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Då jag blev mer och mer intresserad av avel så var det naturligt att ta reda 
på mer om organisationen, speciellt när SH blev avelsorganisation för vår 
rasförening 2019. Jag deltog i digitala visningsklassen som SH anordnade 
under pandemin och det var nog den första riktiga kontakten med SH. 
Sedan blev jag erbjuden att gå HUL-utbildningen via min rasförening. Den 
utbildningen, både steg 1 och 2 var väldigt intressanta och utvecklande. Det 
var också tack vare HUL jag kom in i ungdomsrådet hos SH. 

 



Bästa hästminnet? 
Mitt bästa hästminne var nog när jag för första gången var på premieringen 
2020 som SH anordnade i Myskdalen, Uppsala. Jag åkte dit mitt under 
pandemin med mitt sto Östergårdens Fiddie Lee och minns att det var 
väldigt nervöst och mycket spännande. Allt gick bra men var väldigt nytt då 
det var första gången, men ponnyn skötte sig super trots att visaren hade 
nerverna utanpå. Vi kom hem med 42 poäng och kunde riskstamboksföra, 
nummer 53 fick hon. Det visar också hur liten rasen är. Men den dagen 
kommer jag nog inte glömma i första taget. 
 

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
En häst som har betytt väldigt mycket för mig var exmoorvalacken 
Backuddens Windwalker (född. 1995) även kallad Walkie som var en liten 
kille jag mötte hösten 2011 efter min morfars bortgång när jag endast var 8 
år gammal. Han var ponnyn som fick upp mina ögon för rasen och hjälpte 
mig att styra min riktning i livet. När hans ägare berättade om det hon 
kunde om rasen och att den var utrotningshotad så blev jag mer 
intresserad. Här fanns det något jag kunde göra till det bättre, i alla fall 
försöka, och det var tack vare honom jag köpte mitt första exmoorsto med 
tankarna om avelsarbete i framtiden. Samt att jag har ett aktivt avelsarbete 
i nutiden. Snällare barn/tonårs ponny kunde man inte hitta, han och jag 
hängde ihop från 2011 till hans bortgång våren 2020. 
 

Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu? 
Just nu så jobbar jag på lager utanför min hemort och planerar för fullt 
inför kommande år. Mitt sto Östergårdens Fiddie Lee är dräktig igen och 
väntas föla i slutet på juni vilket är väldigt spännande samt nervöst. Det 
vankas även eventuellt hingstinspektion av min unghingst Emidahl's 
Alakazam den kommande hösten och beroende på status på våren så är 
tanken att åka på hingstpremiering med lillkillen. Mitt andra sto 
Farleywater Tanana (import England för att bredda den svenska avelsbasen) 
är tanken att fortsatt utbilda från ryggen och betäcka när min unghingst är 
redo för uppgiften. Planen nästa år är att åka på passande utställning samt 



rasens årliga riksutställning, att uppmärksamma rasen för allmänheten 
samt att fortsätta jobba med mitt eget stuteri Emidahl. 

 


